1527, granted by King James V. in favour of Ewen M'Allan, which contains the very lands in question.

From this the legal title of the Camerons seems quite clear. As the charter is very short, it is here printed.

CARTA EUGENII ALANI.*

Jan. 9, 1527.

“JACOBUS Dei gratia Rex Scotorum omnibus probis hominibus totius terræ suæ clericis et laicis salutem Sciatis quia quadraginta mercate terrarum de *Glenlie et Locharcaig* cum demidietate ballivatus de Lochaber et suis pertinen. jacen. infra dominium de Lochaber et vicecomitatum de Innerness quondam Alano Donald patri dilecti nostre Eugenii Alani hereditarie spectan. per eum de predecessoribus nostris, nostris in capite tente in manibus nostris et dictorum nostrorum predecessorum per spatium quinquaginta annorum ratione non introitus per decessum dict. quondam Alani exteterunt. Et nos nuper pro beno et gratuito servitio nobis per dictum Eugenium impresso et impendendo et pro certa compositione pecuniæ nostro thesauro per eum nomine nostro pro firmis et proficiis dietarum terrarum cum demidietate officii ballivatus predicti et suis pertinen. de dietis terminis elapsis persolut. Dedimus et concessimus ac tenore præsentis cartæ nostræ damus et concedimus dicto Eugenio hereditario totas et integras dictas terras cum demidietate hujusmodi ballivatus de Lochaber et suis pertinen. jacen. infra dictum nostrum vicecomitatum de Innerness. Tenendas et habendas totas et integras prædict. terras de Glenlie et Locharcaig cum suis pertinen. ad quadraginta mercat. : terrarum ut præmittitur una cum demidietate dicti officii ballivatus de Lochaber præfato Eugenio hæredibus suis et assignatis de nobis et successoribus nostris in feodo et hæreditate in perpetuum. Per omnes rectas metas suas et antiquas et demissas prout jacen. in longitudine et latitudine in boscis planis mosis marressiis viis semetis aquis stagnis molis pratis pasciis et pasturis molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus piscationibus petariis turbariis carbonariis lapicidiis lapide et callie fabulibus brassinis brueriis genestis cum airiis et earum enitibus herezeldis bludoytis et merchetis mulierum cum communi pastura libero introitu et exitu ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficiis assiamentis et justis pertinen. suis quibuscunque tam non nominatis quam nominatis tam subtus terra quam super terram procul et prope ad prædict. terras cum demidietate dicti ballivatus officii cum pertinent. spectan. sui juste spectare valen quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre honorifice bene et in paco sine aliqua revocatione obstaculo contradictione seu impedimento quocunque. Red-